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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 105 Мужчины, 200m На спине 14 лет и старше
23.01.2025 - 13:25 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.43 531 КМС
2. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 06 СКА г.Ростов-на-Дону 2:12.80 503 I
3. МАМРУКОВ Александр 05 РО УОР 2:14.59 483 I
4. ИЛЬИН Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.12 457 I
5. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 2:18.45 444 I
6. КОЗОРЕЗ Яромир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:19.13 437 I
7. ЖИГУНОВ Александр 06 РО УОР 2:22.65 406 II
8. МЕДВЕДЕВ Артем 10 РШИСП 2:25.63 381 II
9. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:27.23 369 II

10. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:27.76 365 II
11. АЛЕКСЕЕВ Эдуард 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:34.82 317 II
12. КОРОТКОВ Степан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:34.85 317 II
13. ЖИТНИК Игорь 11 МБУ ДО СШ № 10 2:35.10 315 II
14. БОДАЕВ Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 2:44.55 264 III
15. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 2:45.03 262 III
16. ЗАЛЯПУХИН Артемий 11 МБУ ДО СШ № 13 2:48.72 245 III
17. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 2:49.98 239 III

DSQ АБКАРЯН Альберт 11 МБУ ДО СШ № 4
DSQ КАРПАЧЕВ Яромир 07 РО УОР 2:14.25 I
DSQ ГОРОБЦОВ Матвей 11 КСП №1 "FITRON" 2:53.56 III

16 - 18 лет

1. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.43 531 КМС
2. ИЛЬИН Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.12 457 I
3. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 2:18.45 444 I
4. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:27.76 365 II

DSQ КАРПАЧЕВ Яромир 07 РО УОР 2:14.25 I

14 - 15 лет

1. КОЗОРЕЗ Яромир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:19.13 437 I
2. МЕДВЕДЕВ Артем 10 РШИСП 2:25.63 381 II
3. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:27.23 369 II
4. АЛЕКСЕЕВ Эдуард 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:34.82 317 II
5. КОРОТКОВ Степан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:34.85 317 II
6. ЖИТНИК Игорь 11 МБУ ДО СШ № 10 2:35.10 315 II
7. БОДАЕВ Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 2:44.55 264 III
8. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 2:45.03 262 III
9. ЗАЛЯПУХИН Артемий 11 МБУ ДО СШ № 13 2:48.72 245 III

10. ГРИГОРЬЕВЫХ Федор 11 МБУ ДО СШ № 13 2:49.98 239 III
DSQ АБКАРЯН Альберт 11 МБУ ДО СШ № 4
DSQ ГОРОБЦОВ Матвей 11 КСП №1 "FITRON" 2:53.56 III


